

TAVOITTEET Järjestyssääntöjen tavoitteena on

- A. LUODA EDELLYTYKSET TULOKSELLISELLE OPISKELULLE**
- B. TURVATA KOULUN TYÖRAUHA JA JÄRJESTYS**
- C. LISÄTÄ KOULUVIIHTYVYYTTÄ JA TURVALLISUUTTA**
- D. TOTUTTAA YHTEISÖN JÄSENET VASTUUSEEN**

VOIMASSAOLO

Järjestyssäännöt ovat voimassa kouluaikana, koulumatkoilla, koulun järjestämissä tilaisuuksissa ja koulunkäyntiin välittömästi liittyvissä olosuhteissa.

YLEISTÄ

I FYSINEN JA HENKINEN KOSKEMATTOMUUS

Jokaisella oppilaalla on oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön.

II KUNNIOITUS, OIKEUDENMUKAISUUS JA REHELLISYYS

Jokaisen tulee kunnioittaa toista sekä toimia oikeudenmukaisesti ja rehellisesti pyrkien edistämään yhteisiä etuja.

III OPPILAAN VELVOLLISUUDET

Oppilaan tulee osallistua perusopetukseen, jollei hänelle ole erityisestä syystä tilapäisesti myönnetty vapautusta. Oppilaan on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti ja käyttäydyttävä asiallisesti.

IV OIKEUS HÄIRIÖTTÖMÄÄN TYÖSKENTELYYN

Kukaan ei saa estää tai vaikeuttaa toisten työntekoa. Jokainen on osaltaan vastuussa koulun toiminnan sujumisesta.

V VASTUU OMAISUUDESTA JA YMPÄRISTÖSTÄ

Jokaisen tulee kohdella asiallisesti omaa, toisten ja yhteistä omaisuutta sekä ylläpitää siisteyttä ja viihtyisyyttä. Vahingonteosta on välittömästi ilmoitettava rehtorille.

Oppilas korvaa tahallisesti rikutun koulun omaisuuden. Jokainen on vastuussa omasta henkilökohtaisesta omaisuudestaan.

OPPITUNNIT JA VÄLITUNNIT

Oppituntien alkua odotellaan aula- tai siipirakennusten käytävillä.

Normaalia keskustelua äänekkäämpi kielenkäyttö sisätiloissa ei ole asiallista.

Ulkovaatteita ja päähineitä ei pidetä sisätiloissa vaan jätetään naulakkoihin. Taskuihin ei saa jättää rahaa tai muita arvoesineitä. Laukut ja ulkoiluvaatteet on syytä varustaa omistajansa tunnustemerkinnöillä.

Turvallisuussyistä koulussamme ei

- heitellä lumipalloja
- ajeta moottoriajoneuvoilla pihalla
- juosta sisätiloissa.

Väli- ja ruokatuntialue on asfaltoitu piha-alue. Mahdollisen tapaturman sattuessa koulun tontin ulkopuolella ensisijainen vastuu on oppilaalla itsellään. Kaikki oppitunteihin liittyvät toiminnot ovat vakuutuksen piirissä.

POISSAOLOT

Etukäteen tiedossa olevista matkoista huoltaja tekee ilmoituksen kirjallisesti koululta saatavalla lomakkeella. Enintään kolmen päivän loma anotaan luokanvalvojalta ja sitä pitempi loma rehtorilta. Ennalta arvaamattomissa tapauksissa (esim. sairaus) huoltaja ilmoittaa poissaolosta luokanvalvojalle viimeistään kolmantena päivänä.

Jos oppilas sairastuu kesken koulupäivän, niin hänen tulee pyytää terveydenhoitajan, luokanvalvojan tai opettajan lupa lähteä kotiin.

Huoltaja kuittaa poissaolot Wilmaan.

KURINPITO Oppilasta, joka häiritsee opetusta tai muuten rikkoo koulun järjestystä, taikka menettelee vilpillisesti, voidaan määrätä jälki-istuntoon enintään kahdeksi tunniksi tai hänelle voidaan antaa kirjallinen varoitus. Jos rikkomus on vakava tai jos oppilas jatkaa edellä tarkoitettua epäasiallista käyttäytymistä jälki-istunnon tai kirjallisen varoituksen saatuaan, oppilas voidaan erottaa enintään kolmeksi kuukaudeksi. Kirjallinen varoitus ja määräaikaerottaminen ovat kurinpitorangeistuksia.

Opetusta häiritsevä oppilas voidaan määrätä poistumaan jäljellä olevan oppitunnin ajaksi luokkahuoneesta tai muusta tilasta, jossa opetusta annetaan, taikka koulun järjestämästä tilaisuudesta.

Oppilaan osallistuminen opetukseen voidaan evätä enintään jäljellä olevan työpäivän ajaksi, jos on olemassa vaara, että toisen oppilaan taikka koulussa tai muussa opetustilassa työskentelevän henkilön turvallisuus kärsii oppilaan väkivaltaisen tai uhkaavan käyttäytymisen vuoksi taikka opetus tai siihen liittyvä toiminta vaikeutuu kohtuuttomasti oppilaan häiritsevän käyttäytymisen vuoksi.

Kotitehtävänsä laiminlyönyt oppilas voidaan määrätä työpäivän päätyttyä enintään tunniksi kerrallaan valvonnan alaisena suorittamaan tehtäviään läksykerhoon.

Rehtorilla ja opettajalla on oikeus poistaa luokkahuoneesta tai muusta opetustilasta taikka koulun tilaisuudesta oppilas, joka ei noudata edellä toisessa kohdassa tarkoitettua poistumismääräystä. Rehtorilla ja opettajalla on myös oikeus poistaa koulun alueelta oppilas, joka ei poistu saatuaan tiedon edellä kolmannessa kohdassa tarkoitettua opetuksen epäämisestä.

Jos poistettava oppilas koettaa vastarintaa tekemällä välttää poistamisen, rehtorilla ja opettajalla on oikeus käyttää sellaisia oppilaan poistamiseksi välttämättömiä voimakeinoja, joita voidaan pitää puolustettavina oppilaan ikä ja tilanteen uhkaavuus tai vastarinnan vakavuus sekä tilanteen kokonaisarviointi huomioon ottaen.

Kaikista yllämainituista toimenpiteistä tulee aina kirjallinen ilmoitus huoltajalle.

Koulun opettaja voi määrätä järjestyssääntöjä rikkoneen oppilaan kasvatuskeskusteluun (KaKe). Kasvatuskeskustelussa koulutuksen käynyt opettaja keskustelee oppilaan kanssa, jonka lisäksi oppilas soittaa välittömästi huoltajalle kertoen mitä koulussa on tapahtunut.

Oppilaiden välisissä ristiriitatilanteissa koulun opettaja tai sovittelijaoppilas voi ohjata oppilaat vertaissovitteluun (VerSo). Vertaissovittelussa kaksi koulutuksen käynyttä sovittelijaoppilasta pyrkivät sopimaan osapuolten välisen ristiriidan. Sovittelussa muodostetaan osapuolten välinen sopimus, jonka avulla osapuolet pyrkivät välttämään ristiriitoja tulevaisuudessa. Menettely on kaikille osapuolille vapaaehtoinen.

MUITA MÄÄRÄYKSIÄ

Koulu on päihteetön alue.

Liikennesääntöjen noudattaminen on sinun ja muiden turvallisen koulumatkan edellytys.

Koulupäivän aikana nauhoittaminen ja kuvaaminen on sallittua opettajan luvalla.

Koulu on uhkapelitön alue.

MUUTA

Opettajakunta voi antaa järjestyssääntöjen vertaisena noudatettavia menettelytapa- ja käyttäytymisohjeita.

Niissä asioissa, joista ei järjestyssäännöissä ja menettelytapaohjeissa erikseen määrätä, noudatetaan perusopetuksesta annettuja lakeja ja asetuksia sekä opetushallituksen ja koulutuslautakunnan antamia ohjeita sekä yleisesti hyväksytyjä tapoja.

Oppilaskunnan hallituksen ehdotus hyväksytty 10.4.2013 opettajien kokouksessa / 23.4.2013 vanhempainoimikunnassa